
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
     22 мая 2023 года                                 г. Новомичуринск                                                                № 37 
 

О присвоении звания «Почетный житель города Новомичуринск» 

 
На основании Положения о присвоении звания «Почетный житель города 

Новомичуринска», утвержденного решением Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения от 25.04.2023 № 32, рассмотрев заключение № 1 комиссии по 

присвоению звания «Почетный житель города Новомичуринска» от 03.05.2023, Совет 

депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Присвоить звание «Почетный житель города Новомичуринска» за особо выдающиеся 

личные заслуги, заслуги в области культуры, сохранение исторического наследия 

СЕРГЕЕВУ Георгию Леонидовичу. 

2. Присвоить звание «Почетный житель города Новомичуринска» за личные заслуги в 

общественной и муниципальной деятельности, достижения в области общественно-

политической деятельности, меценатство и благотворительность РОГАЧЕВУ Валерию 

Владимировичу. 

3. Выдать удостоверение «Почетный житель города Новомичуринска» и 

единовременную денежную выплату за счет средств бюджета муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение в размере 15000 рублей. 

4. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение в сети Интернет. 

6. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

7. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,                                                  

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 

 


